檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處公務人力發展中心　函

地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30

號

傳真：(02)83695615

承辦人：林家緯

電話：(02)83691399轉8309

E-Mail：cwlin@hrd.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：人發研字第1060300361號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本中心與哈佛商業評論合辦「青年領袖論壇：哈佛教你成

功主管必備的3項核心能力」系列專題演講，歡迎貴機關

所屬同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、「領導力：成功主管這樣做」專題演講：

(一)邀請國立中央大學人力資源管理研究所副教授林文政主

講，瞭解成功主管如何有效領導部屬，提升組織績效。

(二)訂於106年6月27日(星期二)晚間7時30分在本中心1樓前

瞻廳舉辦，保留公務人員免費參加名額40人及核給終身

學習時數2小時。

二、「情緒力：讓高EQ帶出好績效」專題演講：

(一)邀請國立臺灣大學工商管理學系暨商學研究所教授陸洛

主講，瞭解成功主管如何管理個人及部屬情緒，塑造良

好組織工作氛圍。

(二)訂於106年7月4日(星期二)晚間7時30分在本中心1樓前

瞻廳舉辦，保留公務人員免費參加名額40人及核給終身
0

1060137239

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/06/09

■■■■■■■無附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學習時數2小時。

三、「思考力：用對的方式思考，做對的決策」專題演講：

(一)邀請夢想學校創辦人王文華主講，瞭解成功主管如何精

確思考，發掘問題，正確解決，提升決策品質。

(二)訂於106年7月11日(星期二)晚間7時30分在本中心1樓前

瞻廳舉辦，保留公務人員免費參加名額40人及核給終身

學習時數2小時。

四、前述3場次專題演講將於106年6月15日(星期四)上午10時

起開放薦任主管以上公務人員優先報名，如有剩餘名額，

再於6月21日(星期三)上午10時起開放所有公務人員報名，

額滿為止。

五、報名請至本中心「訓練需求及學習服務系統」（http://w

ww.hrd.gov.tw/CSDITRAIN）登入個人帳號後，由學員個

人專區之「學員個人報名」完成線上報名作業，其他相關

活動注意事項，請逕參閱本中心全球資訊網(http://www.h

rd.gov.tw)最新消息。

正本：行政院各部會行總處署、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、基隆市政府

副本：行政院人事行政總處公務人力發展中心研究組 2017-06-09
14:45:07